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CNPJ: 17.917.847/0001-38 ES

IMPACT®

Instituto metropofitano de profissicnalizacao. arte, cultura e oportunidades

Oficio n° 026/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Assunto: Entrega da prestagdo de contas

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cult
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste

tato@ongimpactope.org B4

www.ongimpactope.org &ss
B lIhéus, n° 13, Piedade,

Jaboat3o dos Guararapes - PE.

CEP: 54.420-150

- SEASO

ura e Oportunidades —

oficializar a entrega de

duas vias (original e cdpia) da prestacdo de contas parcial referente a 22 parcela

do projeto Imagine - Servigo de Convivéncia e Fortalecimer
para Criangas (de até 06 anos) do Termo de parceria 024

ainda o relatério de atividades com fotos.

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapsg

Clarice élranda de 2mel’aacé$ence

Presidente da Impacto
Clarice M. de A. Sponcer
Presidents impacto

038.533.394-80
6.301.639-SDS/PE

ito de Vinculos — SCFV
/2023 - SAS, contendo

ps, 02 de abril de 2024.

s |
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CNP.

Instituto metropolitano de profissionalizacao. arte. cultura e oportunidades

cor
IMI AC I Ruga llhéus, n® 13, Piedade,

Jaboat

Oficio n° 027/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL

Assunto: Depésito de tarifa bancaria

O Instituto Metropolitano de Profissionalizagao, Arte, Culf]
Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio dest
referente as tarifas bancarias da 22 parcela da prestaca
projeto Conexdo em Agao - Servigo de Convivéncia e Fort
— SCFYV para Criangas (de até 06 anos) do Termo de parcg
valor de R$ 86,62 (Oitenta e seis reais e sessenta e dois
margo de 2024.

Atenciosamente,

Jaboatao dos Guararaps

Clarice ;ﬁlgranda %@@aﬂgﬁe\ace

Presidente da Impacto

Clirice M. de A. Sponcer
Presidents Impacto
038.533.394-80
8.301.639-SDS/PE

: 17.917.847/0001-38 E8
tato@ongimpactope.org B4

www.ongimpactope.org €53

7

po dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

- SEASO

ura e Oportunidades —
e oficializar o depésito
b de contas parcial do
alecimento de Vinculos
ria 024/2023 - SAS, no

centavos) no dia 12 de

ps, 02 de abril de 2024.
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TRANSFZRENCIA ENTRZ CONTAS CORRINTES

CLZENTE: ERIKA

AGENCIA:

M 3ATISTA 3ZZERRA
CONTA: 68709-X

FAVORZCIDO

AGENCIZ: 2988-2 CONTA: €8708-_

CLIZNTE: INSTITUTO O

VALOR: 86,6
2

DATA: 2

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZACAO
ARTE, CULTURA E OFORTUNI

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

\
I
I

AJESTO QUE © MATERIALISERVIC
FOI FORKECIDOPRESTADC
12 o X

AeS:

Termo ge Colaboragéo

A g 3 AN )
Ne OUM [ADA2)




IMPACT

Instituto metsopoltanc de prefissionahzacae arte cultura e opartunicades

Oficio n° 035/2024

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIAL - SEA

Assunto: Informativo sobre conta corrente do projeto Imagine

O Instituto Metropolitano de Profissionalizacéo, Arte, Cultura e

www.gngimpactope.org £

Rua lihéus, n® 13. Fiedade,
Jaboatdo dos Guararapes - PE.
CEP: 54 420-150

CNPJ: 1T.9[7.8547/0001-38 =
contato@qngimpa:iope.org

SO

Oportunidades —

Impacto, CNPJ: 17.917.847/0001-38, vem por meio deste informar que o depdsito

do recurso da 22 parcela do projeto Imagine - Servigo de
Fortalecimento de Vinculos — SCFV para primeira infancia (0 a 6
de parceria 024/2023 - SAS, foi realizado na conta 48.599-3 por

» Convivéncia e
anos), do Termo

equivoco, pois a

conta de origem do projeto é a 68.708-1. Desta forma, o valor r%eremte a parcela

foi transferido conforme documentacdo anexa. Solicitamos

informacg&o no setor responsavel para néo haver recorréncia do o¢

Atenciosamente,

Jaboatdo dos Guararapes, 02

Clarice Miranda Ze%l%elga gpencer

Presidente da impacto
~tagion M. de A Spencer
. Presidents IMpacto

036.533.394-80
%.301.638-SDS/PE

a alteragdo da

LOrTido

de abril de 2024.




“missdo de comgrovantes - 3¢

(3360116595781311
G103/2024 17:11:55

95283570754
38607 245
vz INSTITUD

CTTFNTE

AGFNCTNY & ,

KR, DCIUMEXT

VALCR TUTA

Transagao efetiada ¢ SUCeSsSo por 10327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

ATEY
2ORNPRE

21 O} 1 204

Termo de Colaboragéo
Ne 034 20)"
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CNPJ: 17.917.847/0001-38

contatp@ongimpactope.org

' M p A‘ ' wivw.ongimpactope.org
Rua theéus, n® ‘3. Piedade, 7
33 arte. Sultina e oportunidad Jaboatao fios Guararapes - PE. ¢

CEP 54.420-150

EXECUGCAO DA RECEITA E DA DESPESA
ANEXO IV
' EXECUTOR: Instituto Metropolitano de ' TERMO DE COLABORACAQ N°

Profissionalizacdo, Arte,

| PROGRAMA: SCFV 4

Cultura e Imagine — Até 06
Oportunidades - IMPACTO anos
RECEITA DESPESA
(valores Recebidos inclusive os Rendimentos & Contrapartidas) (Conforme Relag3o de Pagw. e Saldo Recothivo ou a Recolher
Saldo Inicial................... R$ 191,59  Despesas................ ...R$ 3.200,00
Rendimento Aplicacdo....R$ 0,00 | Tarifa Bancéria ........|... R$ 78,2y
Dep. Tarifa 12/03/2024....... R$ 86,62/ Saldo.......coeeeeene .. R$ 0,00
TC 29/02/2024 ................ RS 3.000,0/()‘S
|
E
INSTITUTO BaE] ROPOL Jran
DE PROFISSIDNAL ZA, (;
ARTE, CULTURA B|OX ™ it
IMPACTC
CNPJ: 17.917.847/05:31 -
‘ oty '3C= PR J
3.278,21 ’4OTAL 3.278,21
TOTAL 278, :
% _aanEy
d\ BERANWATS T g&)\\\f_’:“ S Senchy
EXECUTOR (Presidente) CON'%‘ADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correua & Associadog LTDA
Clarice do A Sponoss
o Kionte Impacto Marcus Sousa
— sss-SDSIPG Contador -

CRCPE025951/0-0 ™
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INSTITUTO METROPOLITANU DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CU./'URA E OPORTUNIDADES - IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

RELA(;AO DE PAGAMENTOS
ANEXO V
Cod daRoveita 1 -
Corcm e 2-Exser TERMO DE COLABORAGAQ
; N.°: 024/2023 - SAS
UNIDADE EXECUTORA: IMPACTO :
PROGRAMA: SCFV CRIANCA
ATE 06 ANOS
REC |ITEM CREDOR CNPJICPF No. CHEQUE DATgﬂ’zx&s:m N° NE DATAPGTO. | VALORRS$
o1 1 |Maruska Matos Barbosa de Lima 552.988.000.060.248 |  29/02/2024 165.742 7~ 29/02/2024 850,00
(1] 2 |Clarice Miranda de Almeida Spencer 22.901 29/02/12024 165.752 ~ 29/02/2024 850,00
o1 3 |Maria Etiene Simdes dos Santos 552.988.000.055.581 01/03/2024 165,758 / 01/03/2024 500,00
o1 4 |Deborah Chrystina Barbosa de Lima 612.988.000.069.249 |  01/03/2024 165.760 7~ 01/03/2024 600,00
01 § |DJ COMERCIO E SERVICOS LTDA 31.201 12/03/2024 000.166 ~ 12/03/2024 400,00|
3.200,00
UNIDADE EXECUTORA RESPONSAVEL PELA EXECUGAO

p

e

EXECUTOR (Presidente)  /
Clarice Miranda de Almeida Spencer

NN D & Mg S Sennh

CONTADOR: Correia & Associados LTDA

INSTITUTO RETROGPOUTAND
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE, CULTURA E OPORTUNUADES

IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

WANLONg: ¢ 6. o7
eonEAOGRON 7 <2C. 8.0

org

Marcus Sousa
Contador
CRC PE 025951/0-0




N G3360116595781311
. T ) 01/03/2024 17:17:41

f : Emissao de comprovantes - 30 nivel

Easpncen
23/02/20374 - BANCO 7©0 BRASTL, = 1€:42: 11
298807988 SEGUNTA UTA ceC2

COMPRCVANTE DFE TRANSFRERENCT2
OE CCNTA CCRREKTE P/ CONTA CCRRENTE
INSTITUTO METROPOUTANO

C':';F.\E(TF: INSTT"I:U'I‘L: ¢ . . DE P'!OF'SS A
AGFNCTA: 7988-7 CONTA: €8.7C8-1 N\TE.C'ME
DATA DA TRANSFERENCIA 29,02, 2024 'MPACTO
NR. DCCUMENTIC 552.988.€00.0 249

VALCR TOTRL
*kxkx+ TRANSFERIZO PRRA:

CLIZENTE: MARUSKA M BAFRBOSA ;IMF/

AGENCIA: 2588-2
NR. DOCUMENTC

NR.,AUTENT IVALAK/

C.07 0 3B" 3EL. °4E

CONTRY?

552.985.C0C.

69.248-4
058.

ce

17.917.847/0001-38

Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER|

Termo de ColaboraCa 0

we QLA [ADD

AVE=TO NE & MATERIF
0l F(W'EC-DO(PR& W,
Aes: __ |




PREFEITURA DO JABCATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL|DE SERVICO
N° 165.742
- o oo b AVULSA N° DA VIA E DESTINACAD
V. Barreto d= Menezes, °®548 - Prarzeres - “alacio da - S .z
Batalka - CEP: 5%4.330-90¢ CX2J: 10.377.575%/0021-95 SERIE [UNICA Tomador 4o 3ervico
1 - MES DA PRESTAGAO DC SERVICO 2 - DATA DE ssio
FEVEREIR0/2024 29|DE FEVEREIRQ DE 2024
3 -~ PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAD:
MARUSKA MATOS BARR(G:A DE LIMA 971.357-6
ENDERECO: CPF/CNBJ
Al
7299922004 - CCORDENZDOR -
4 - TOMADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGA(:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAC, 988.740-7
ENDEREGO: CPF/CNPJ
RUA HERMANO DE BARR'S E SILVA, 5285 CS OF 17.917.847/0001-38
| ANDEIAS, JABOATAQO 70S GUARARAPES, PERNAMBUCG
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD | ¢dDIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
01 SERVLICOS ¢RESTALCS COMO COORDENADORA BEUAGOGICA DO PROLZTO 859, 00 850, CO
IMAGINE - RETERENTE AOQ MES DE FEVERZIRG DE 2024 NC VALOR DE //
RS §%0,00 T /
. ) ATESTO QUE © MATERALS U
INSTITUTO METROPOUTANO FO! FORMECIDOPRES fi:
DE PROFISSIONALIZAGAD 291 Oido N
ARTE, CULTURAE O 5 hes:____ &
CNPJ: 17.917.847/10001-38
WWW.ONG 0,00y
contato@onging GG
CODIGO PARA VALIDAGAC == RKAM38941 TOTAL DA NOTA (RS$) 850,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) I'VALOR DO IS8 (RS)
i, 00 850,00} ISSQON FIXO QUITADC 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO IMATRICULA ‘{¥° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAO
EMITIDA VIA INTERNET 148.586-I 29/02/2024
w
L3




RECIBO

Valor do Servi

]
L

o | R$850,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura e
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38| a importancia de R$
850,00 (Oitocentos reais), conforme a prestagéo de seryico de Coordenadora
Pedagégica, referente ao més de fevereiro de 2024, do projeto IMAGINE,

Termo de Colaboragdo N° 024/2023-SAS, objeto da NFA
plena quitacéo da parcela ora recebida.

165.742. Pelo qual dou

Jaboatdo dos Guararapes, 29 de fevereiro de 2024.

)

Maruska 08 Barbosa de Lima

INSTITUTC METROPOUITANO
DE PROFISSIONALIZACAD
ARTE. CULTURA E OPORTUM
IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38
VW, ONGHTY 0org
coatato@ .ofg

ATESTO QUE O MATERI LS -
FOI FORMECIDO/PRES :

.;H. f ,(,;“"_ AL X

Termo de Colaboragdo
Ne Q2Y (2022




. Mercaso
]

PM JABOATAO GUARARAPES

Valor original

Total pago

qé  )0000026514021712021403112024043264740000007

BYSXZEVKYMIKLIO

Comprovante de transacéo
#71681778064

PM JABOATAO GUARARAPES

R$ 251,40

R$ 251,40

11/03/2024 Wildes
z i PRIl ‘ ! kMC}
2024 15:02:53 INST a'U T ME TROPOLLT
02/02/2024 15:02: bt EROF ISSIONELZS A{l
ARGE, GULTURS € OPOHTUNE ES
{HAPACTO
GNPJ: 17 917 847’@01'38
/
?’é’ﬁe BEAMTLL 2 : PREFEYVPAB" ?:i?’:m MERCANTIL
ROATAQ DOS
371 £57ms R 71 s87-¢
et e on | ERTMBYRE 024 2815 i feeins - | PRIMRIRR/2024 va.1-n
¥+ CARNE DO CIM *%% 1170372024 *es CARME DO CIN *a# 1176372024

e
MARUSKA MATOS SAREQSA Df LI

MARDSXR MATOS RARBOSA DI 1)

e

AR Rta
RUA SAO JOAO BATISTA, 5

- PIEDALE JARCATAO DOS CUARARAPES/PR 54410-380

o
RUA SAO JOAO BATISTA. =
~ PIEDADE JABCATACG DOS GuAl

RRRAPES/PR 546410 0

LSS AUPOHOMO RBE
TOTAL »S

251,40
251,40

Nosse Numero: 20240426474 “Rta de Imisedo: 0270272024

I35 AUTIHOMO

TOTAL

.t v e

Contribuinte Operador: Autenticacdo Mecénica no Versso

togso W T 20240428474

R$ 251,40

1 ®

Data da Emi zas: 02702/2024

Prefeitura Operador: autechticacés Mendn

o Verssy

81630000002-6 51402171202-1 40311202+ »f,-3 264780000600~7

AR

ke IE AR

e wamamet



TR INSS 27 CONTRIBUINTE

L EHTE de Contribuicdes - Guia

Ez Srevidéncia Sodial

MINISTERIC HA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

INSTUIIEO NATION AT DO SEGURO SOCIAL - INSS
SFCRETARLY DARVOEITA PREVIDINCIARIA-SRP {4 ¢

JONG DF H

AWMEINT

1163

PR TENG 1A

02/2024

S IANTIFICAROR

200.68525.81-2

= NOAM
NIT/PIS 2

MARY SE

Mt RAZAG SOCIAL / FONL  ENDERECO
SEP 208.6852581-2
AATOS BARBOSA DE LIMA

P TS R e P 1T

ShEY

st ngse Lrsaniers L PERNAMBUCU

6~ v

AR DOINSS

155.32

=NIO

o IN8S)

15/03:2024

9~ VAIOR OUTRAS
ERTIOADES

000!

inerade @ coniriblscio ou POt

i wedmds o utlizacdo de GIPS pars revelirimento o recvita de vabor inferior

e reseluicio publicada palo TNSS. A receits gue resultar valor mierior

o SrroNpendentic s e

arEr 30 var miniaoe xado.

- A
JUROS

MULIAE

0,00

b - §ts

AL

155.32;

Campet

I

nety < canvolidadas aesta GPS:

85800:000001-1 55320270116-9 30002006852-1 5

g

|

RRACE ST

81]

SISTEMA DE IXNFORMACOES BAXCS D7 3RrasIL
79/07/26234 -~ AUTO-ATENDTYENTO = 2.
20838202385

CCHMFROVANTF DF PAGRMENTC

CLIENTE: ZPIKA M BATISTA BEZERRA
AGENTIA: 29%53-2 CONTA: ER.T0G-]
Corvenio GPS - CODIGD CE BARRAS
fodigo Ae Barras 2RBOC000901-1 £53230270114-9

38L37008252-1 SR122024C73-2
Data de paganento 23/0p 2024
Valor Total 155,32

DOTUMTNTG :
AUTENTZCACAC

SISZB:

1.5FA.EC2.5F§&.

IMPACTY
CNPJ: 17.917.84

v

” b
% 4
LA 13

AUTENTICAC 30 BANUCARIA

£2024023-8



(G3360116595781311

g : o 3 01/03/2024 17:17:09
j Emissao de comprovantes - 30 nivel
farresa

STSBB = STSTEMA DFE TNTORMACOTNS BANCO 20 BRASTT

01/03/20%24 - AUTCATREHNDTVENTO - 17.17.¢5

2355207988 CCC1

Cenprovante
CLTENTE: TNSTTTUTC C

ID: EJ000000020240229192828351045229%
CNPJ DC PAGADCK: 1'7.217.84'7,00C1~-38
VALCR: 850,CC
TARITA: 8,41
DATA: 29/02/,2024 - 16:39:15

PACC PARA: <Clarice M Spencer
32,394-%=
1

CPF: e 53

CHAVE PIX: claricealmeidaspencer*cwail.com
INSTITCICAC: 60701190 ITAG UNIBANCO S.A.
ACENCIA: 7477 - CONTA: 30000000000000379460
TIPC DE CCNTA: Ccnta Corrente

Notificacac ernviada em: 2970272024 - 16:39:16
DOCUMENTC: 022301
AUTENTICACAO SISBB: 7.E97.D09.7C8.52E.648

Central Ze Aterndimentc BB
4004 5001
Consultas, irnfrrmwacoes e services trarsacionais.

SAC BB
0800 723 (0722
inZermacces, reclaracces, cancelamento de produ-

Los e services.

Cuvidoria
0800 729 =578

Reclanacoes rac sclucioradas ros canais
habituais agercia, SAC e Llemais canrais de

atendimento.

Atend . mentc a deficicrtes auditives ou fala

6803 729 0088

informaceoes, reoclamacces, carcelamento de cartao
e cutros produtes ¢ servicos de Cuvidoria.

INSTITUTO METROPOUTANO
OF PROFISSIONALIZA
ARTE, CULTURA E OPORTUN

ATESTO GUUE P MATERI >
FO!%HEC} DOPRES i+

W0

Termo de Colaborq;ﬂo
ne OUY [I03A

Transagdo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER




PREFEITURA DO JABCATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVIGO|.. .
N 165.752
AVUI'SA N°® DA VIA E DESTINACAD
Av. Barretp de Meneves, | 548 - Prazeres - Palécio da " 1- i.a
Batalka - CEP: %4.330-90( CN2J: 10.37..5679/0001-96 SERIE JNICA Tomador do lervico
1 - MES DA PRESTACAO DC SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
FEVERETRO/2024 2% |DE FEVEREIRO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAG:
CLARICE MIRANDA DE ~LMEIDA SPENCER 955.377~1
ENDERECO: ) CPF/CNPI
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299911028 - PSICOLCGO
4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAQ:
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAOQ, 988.740-7
ENDEREGO: CPF/CHPJ
RUA HERMANO DE BARF('S E SILVA, 5295 CS OF 17.247.847/0001-38
'ANDEIAS, JABOATAO 105 GUARARAPES, PERNAMBUCO
e
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD cODIGO DISCRIMINACAQ VALOR UNITARIO VALOR TQOTAL
01 SERVICOS FRESTADOS DE ASSESSORA TECNICA = MONITORAMENTO - 850, 00 85¢, 00 /
ANALISTA 2 PSICOLOGIA (ESPECIALISTA EM POLITICAS PT3LI[AS)
DO PROJET? IMAGINE - REFERENTE A0 MES DI FEVEREIRO DB P24
NO VALOX _n R$ 850,00 -
ATESTG Qe & MATRG .5
FOL F’)ﬂ;’ﬂgg; O/PRES
INSTITUTO METROPOL{TANO
DE PROFISSIONALIZAGRD
ARTE. CULTURA E OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38 :
€rmo de Colabora
. ac
www.ongimpacicpe.org Ne 024 | ok y
A o3 F } .
d contato@onninpactnpe.org el LAy
CODIGO PARA VALIDACAC == BHOS78973 TOTAL DA Nou(as)[ 850,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAQ DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (R$) ISSON (%) DO ISS (RS)
, 00 850,00] ISSON FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAO TRICULA N° DO PROCESSO COD. ELABORAGCAQ . | DATA DE ELABORACAQ
EMITIDA VIA INTERNET 148.595-1 29/02/2024




Recebi

RECIBO

| Valor do Sen

yico | R$850,00 |

> Instituto  Metropolitano de Profissionaliz
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-7

850,00 (Oitocentos e cinquenta reais), conforme a pr
Assessora Técnica e Monitoramento - Analista em Psicologi
Publicas), referentes ao més de fevereiro de 2024, do

de Colaboragéo N° 024/2023 - SAS, objeto da NFA 165.

quitacdo das parcelas ora recebida.

Jaboat&o dos Guararapes,

) 7 T
Clarice Miranda de eida Sper

{

INSTITUTO G
OE PROF:shgmpo‘-"ﬁNO
CULTURAE

ARTE,
?MPACTO
U‘IPJ 17. 917 -847/0001.35

COntatQ@mg -0'39

acéo, Arte, Cultura e
48, a importancia de R$
pstagéo de servigo como
(Especialista em Politicas
rojeto IMAGINE, Termo
52. Pelo qual dou plena

29 de fevereiro de 2024

icer

ATEST LU PAATERG i
SEC lD()lPk. o
Fu 1: )K 1 A 1\{

2es: b i

-

Termo de Colaboracﬁo
Ne 0¥ (2023
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oSIB) O EOTEWIN DELRITIDANY : zopexadn BINITBIBIG SRS
YTOT/TO/G0 ORBEIAR BO VIRG 1SE9EFGFZOT © Ll ket e e
an gAY $ILALULIGE CURONUNY wp w3Rg TRFPEHOIFAZ TOTMMNN DTSON
ﬂ. -
7 09’ z0d g4 TVICH o
08'20% L1 CRINDIOVY 53X Q‘.u w
08'20% 154 OMCRQLNY ST . m
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; 10/04/24, 13:43 Caleulo de Contribuigdes - Guia da Previdéncia Social

1ok Y i= = R AT B

:12.879.089 -0 gerad
=" 120,81529.4

k7
e I ) i 3 - CODIGO PE
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCTAL - MPS 1201
o i ) o o U esaneNTp
ﬁ :ig; INSTITLTO NACKINAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
£ w9 ;
N SECRETARIA DA RECETA PREVIDENCL ARIA-SRI b caMPLIENCIA 04/2024

W? BEITBAE
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS s iDENTIE[CADOR 12.879.089-0

1 - NOML OU R+ 30 SOCIAL, FONE "ENDERE(O

6- VALOR DO INSS 169.17
- NIT/PIS/PASEP | 9.51520.45-7
E CLARICE MIRA #A DE ALMEIDA SPENCER n -
g PETTTTREE DT DT =
3
T |Esstvssysedken o ¥
3 %
8 avmsnescmnge 28 PLRNAMBUCO =
o {
2 - VENCIMENTL ! ' ; ] 9 - VALOR PUTRAS
% ! 10/04/2024 0.00
§ (Liso exchusive B : ENTIHADIS
.é ATENCAO: £ 4o a2 wilizagio de GPS para recolhimente de reccita de valor inferor G- ALMLS ULIAE 0.00
. ,?. a0 estipuiado e 7. ucie publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior SUROS i

Joverd ser adicien - 4 contribigio ou importaneis CcoTresPoAEnte Nes IMESSR

11 -TOTAL 169,17

+

ntes., ate oo ol seia igual ou superior 20 veior minimo fixado.

Competéacias conv Jidades pesta GPS: 022024 AUTENTICACAU BANCARIA

85840000001-9 69170270120-5 10000012879-8 08902024043-2

R AR AR

SISRRE -~ SISTEMA DE INFCRMACOES BANCC T PBRASIL

10/C472Cz4 - AUTO-ATEUDIMENTG - 13121.35
. 2958202985
COMPROVANTE DE PAGRMERT® "‘e’.mo de C Olaboragao
CLIENTE: MARUSXA M BARBISA LIMA Ng—li‘qu wl%
AGENCIA: 2983-2 COKTA: £9.248-4
Chnvenic GP3 - wn_.-uu CE BARRAS
Codigo de Barras 8354C003201-2 €%1702710120-5 )
10030C012879-¢€ 0350204404 2-7

Data co pagamenIc 1C/04/2024
valor Tetal 169,1'-’/

DOCUMENTO: 041001 mg‘g TUTC R w TTROPOLITANO.

AUTENTICACAQ SISBB: DE PROFISSICMALITA AO

“1.FE9.8€3.323.E15.889 AR'{E,WJRA!: ORGRT V&B
IMPACTO ¢




(G3360116595781311

. s
% _ . 01/03/2024 17:18:34
Emissao de comprovantes - 3o nivel
EMPRESA
01/03/7374 - BANCC DO BRARSIL - 16:51:56
298827388 SFEGUNDA VTR coc3
COMPRCVAKTE DF TRANSFERENCTA ¢
JE CCNTA CORREKTE P/ CONTZ CORRENTE "‘ASE-]‘PT’;UTO METRMJTMO

CTLIFNTF: TNSTTTUTC O ARTE, (Gt uOnF'R‘SASlO
AGFNCTA: 7988-7 CONTA: €8.708-1 E

DATA DA TRANSTERENCIA

NR. DCCUMENTC
VALCR TOTAL

kod kokok ok

TRAKSFERIDC PLRR: 7

CLIENTE: MARIA E S GAKTOS/

GENCIA: 2988-2
NR. DOCUMENTIC

NR.AUTENTICACAC

/ CONTA: 55.581-9
552,988.000.068.7C8
2

B.Al14.E78.72E.D68.639

CNP;

IMPACTO
): 17.91 7.847/0001-38

PGonmachre s,

Transag&o efetuada com sucesso por. 1D327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

ATESTL wie
£l F?%”EQD‘
i

i
Ass

e

SIATERG -
SiA .,
Nl

A——— %

Termo de Colabora Go

WA

N2




PREFEITURA DO JABOATAO DOS GUARARAPES NOTA FISCAL DE SERVICO|. ..
N 165.75 9/
= AVULSA N°® DA VIA E DESTINACAQ
Av. Barreto de Menezes 1548 - Prazeres - DPalacio da “ = 1A
) 7 ~ - .3
Batalha - CEP: %4.330-930 CNP®J: 10.37 .87%/0001-95 SERIE UNICA Tomador 4o Servico
1 - MES DA PRESTACAC DO SERVICO 2 - DATA DE ISSAO
FEVEREIRO/2024 2% DE FEVEREIRO DE 2024
3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAC SOCIAL: ’ INSCRICAO:
MARIA ETIENE SIMCFS DOS SANTOS // 721371-4
ENDERECO: / CPF/ouply-
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCRDOR SOCIAL 5
4 - TOMADOR DO SERVIGO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGCHO:
INSTITUTO METROPCL ITANO DE PROFISSIONALIZACAQ, 988.740-7
ENDEREGO: CPF/CNp]:
RUA HERMANQO DE BAER(CS E SILVA, 5295 CS OF 17.91L7.847/0001-38
q ANDEIAS, JABOJATAD DOS GUARARAPES, PERNAMBUCO
5 - DESCRICAO DOS SERVICOS
QTD cbp1co DISCRIMINACAQ VALOR UNITARIQ VALOR TOTAL
01 SERVICOS PRISSTADCS COMO EDUCADORA SOCIAL DO PROJETD IMAGINE 500, 90 308¢, €O
REFEREN'F AQ MES DE FEVEREIRO 2E 2024 NC VALOR DE R$ £{0,004

o

INSTITUTO METROPOLITANO :
DE PROFISSIONALIZA
ARTE, CULTURA E OPORTUMIDADES

IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38
WY, CNEImL

comtato@ongimpactnpe.org

org

ATEST. s

O RO .
2 49(){?5 £S s

Aws:

7m0 ae Colaboragdo
ve 024 | 9023

CODIGO PARA VALIDAGCAO ==> UDOK64933 TOTAL DA NOTA(R$) 500,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) DO ISS (R$)

, 00 500,00f ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 - CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORAGAO N° DO PROCESSO COD. ELABORAGAO DATA DE ELABORACAQ

EMITIDA VIA INTERNE?T

s

148.601-1 29/02/2024




Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionaliza
Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38,
500,00 (Quinhentos reais), conforme a prestacéo de
Social. referente ao més de fevereiro de 2024, do projeto IMAGINE, Termo de
Colaboragdc N° 024/2023-SAS, objeto da NFA 165 75

quitagéo da parcela ora recebida. -

RECIBO

| Valor do Servi

o | R$500,00 |

a0, Arte, Cultura e
a importancia de R$
rvico.de Educadora

Pelo qual dou plena

Jaboatdo dos Guararapes, 29 de fevereiro de 2024.

Maria Etiene Simées dos Santo%

INSTITUTC METROPOUTANO

_DE PROFISSIONALIZACAO

ARTE. CULTURA E OPORTUNIDADES
IMPACTO

CNFPJ: 17.917.847/000G1-38

oo
@ pe.ory

ATESTL S L IdATER,,
Ol e MOPRES
X U/«'f

©/ma ue Colaboragdo

ve O 9004




Comprovante de Transaciio Banciria
IMPOSTO/TAXAS
Daia da operagao: 11/03/2024 - 16h58

Auienticacdo Bancaria: 050.043.6006
Conta de débito: Ag ZGal | Conta: 24721-8 | Tipo: Conta-Corrente

Neme: SAMUFT FERREIRA CARDQSO
Cadigo de barras: 83800030001-1 553202701 16-9 30001287531-6 94522024023-7
Empresa/Orgae: INSS (FS
Desericio: GULY DA PREV SOCIAL hsTﬂUf O MET R{)POLsTANO
IDENTIFICADOR: 0001475319452 4RO SIONALIZAG AD 3
Data do Pagamento: 11763 7023 BRTE LA TURRE COOR URIDAT Bl
Data do Vencimento: EMPA‘CTO
Valor Priscipal: RS l 32 CNPJ: 17.917‘-&'710091168
Descento: RS 0.1 7
Juros: RS 0.0 W .o¥ ol W&
Multa: RS Q.00
Valor do pagamento: RS 15° 32
“ran:.aq'm acima for realizada por meio do Bradesco Celular
i AUTENTICACAO
Apoic a0 Internet Banking & Bradesco Celular SAC-AlS Bradesco Quvidoria Bradesce
A003 2237 - Capitas @ regifes metropalitonss 080 704 8283 0500727 9832
0800 7C1 0237 - Demais localicades
R - 5 3 CODIGO DE —
RANISTERIO DA #REVIDENCIA SOCEAL - MPS o 1in3
INSTITUTO NACIHONAL DU SEGURO SOCEAL - INSS bsmimisipe
SECRFTARIA DARECEFIA PREVIDENCIARIA- SRE 1 cOMPETENCIA 027424

Q

TREVIDENCIA $OCIAL

Gl iA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR]

PREVRUFIRFEE I L Tk

- NOME OU RAZAO SOCIAL
NIT/PIS/PASEP 128.75319,45.2
MARIA ETIENE SIMOLS DOS SANTOS

FONE / ENDERECO

6 - VALOR DO INSS

%~

2-VENCIMENTG
{Uso exclusive INSS)

i
!

15/03/2024

19 - VALOR OUTRAS
ENTIDADES

3,00

PWiadNBE 2% CONTRIBUINTE

ATENCAO: F vedada utilizag o e GPS pars recothiments de receitz de valor inforior

10-ATM MULTAE

.00

e estipulado em resolugdo publics s pelo INSS. A recciix que rosubtar valor inferior LIRS
deverd ser adicionada § contribuicio ou importancia correspondente nos meses B
, , ) o -TOTAL 155,32
suBsequentcs. até que o total sefe ipal ou supenoy ao vajor minimo {ixada
Competéncias conselidadus nests CPS: AUTENTICA. MO BANCARIA

85800000001-1 55320270116-9 30001287531-6 945220240

p3-7
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]

. G3360116595781311

& L : ) 01/03/2024 17:18:11

Emissao de comprovantes - 30 nivei
EmMpRISA
s
01/03/232 - BANCO T0 BRRSI., - 16:37%23
298807988 STGUNDA “TA L)
COVPRLUVANTE DU TRANSFERENCI2 IT rr -
OE CCNTA “CRRENTE P/ CONTZ CORRENTE T:’ROSS%?TROPGJTMOO

CLTENTF: INSTTTITG ¢ cm P
AGFNCTA: 7988~7 k CONTA: €8.708-1 %Rgﬁ: o
DATA DA TRANSFERLNCIA 01,03,2024
NR. DCOCUMENTC 512.988.€0C.069.242 .
VALCR TOTAL 50C, CO PJ' 17’-917'“7M1'38
kkxkix  TRANSFERIZC PRRA: G 03
CLIENTE: DEBCRAE © BARBOSA LIMA o g .om
GENCIA: 2388-2 CONTA: £9.243-2
NR. DCCUMENTC 612.988.00G.068.7C8 ‘ag

NR.AUTENTICACAC

5.722.745.5CC.443.C7C

Transagéo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SH
SThs L Lo WATER,,
COiEL
¢

ENCER.

. Q Termo de Colaboracdo

— N Q24 201>




A NOTA FISCAL DE SERVICO
P_REFEI'I’URA DO JABOATAO DOS GUARARAPES ¢ N° 165.760_,

AVULSA N> DA VIA E DESTINACAO
Av. Barreto» de Meneres, 1548 - Prazeres - Palacio da - < CA 3.8
Batalra - CEP: %4.330-900 'X27: 19.37..47%/0001-95 ’ SERIE UNI Tomador do Servico
1 - MES DA PRESTAGAO DO SERVICO 2 - DATA DE EMISSAO
FEVEREﬁ%@/2024 AAI 29 IE FEVEREIRO DE 2024

3 - PRESTADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRIGAO:

DEBORAH CHRYSTINA RARBOSA DE LIMA /* 132.575-2
ENDERECO: rd CPF/CFPJ:

RUA SAO JOAO, 5 casa:b yd 710.945.664-08

PIEDADE, JABCATAO DUC GUARARAPES, PERNAMBUCO
ATIVIDADE PRINCIPAL:
299933040 - EDUCADCR SOCIAL

4 - TOMADOR DO SERVICO
NOME/RAZAO SOCIAL: INSCRICAGC:
INSTITUTO METRCPOLITAND DE PROFISSIONALIZACAC, 988.740-7
ENDERECO: CPF/CNEJ:
L
5 - DESCRICAO DOS SERVI{OS
QTD | cODIGO DISCRIMINAGAO VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL
91 SERVICCS syES ADCS COMO OFICIMEIRA CULTURAL DO PBRCJETO 600,00 £00,C0
IMAGIIIE ‘}" TERENTE AQ MES TE FEVZREIRC DE 2024 NO VALOR DZ
RS 60&,09/
ATESTL i HATEK,,
i onrars FONFDRRECINYARES
INSTITUTO ME ‘inopou'rmo 29 gy
ARTE, \,ULTURAE a
TR . = : 2
CNPJ: 17.917.847/0001-38
W, oncom W
“ "“"ﬂfr‘ rm
CODIGO PARA VALIDACAO == MZNF32868 TOTAL DA NOTA (RS$) 600,00
6 - VALORES DA NOTA
REDUCAO DA BASE DE CALCULO BASE DE CALCULO (RS$) ISSON (%) 'VALOR DO ISS (RS$)
00 600, 00] ISSQN FIXO QUITADO 0,00
7 ~ CONTROLE
RESPONSAVEL PELA ELABORACAQ TRICULA K° DO PROCESSO COD. ELABORAGAD .| DATA DE ELABORACAQC
EMITIDA VIA INTERNET 148.603-1 29/02/2024

;\3;



RECIBO

| Valor do Serv

co | R$600,00 |

Recebi do Instituto Metropolitano de Profissionalizg

cado, Arte, Cultura e

Oportunidades — IMPACTO, CNPJ: 17.917.847/0001-38, a importancia de R$
600,00 (Seiscentos reais), conforme a prestagéo de s rvico de Coordenadora
Pedagégica referente ao més de fevereiro de 2024, do projeto IMAGINE,

Termo de Colaboragdo N° 024/2023 - SAS, objeto da
dou plena quitagio da parcela ora recebida.

Jaboatdo dos Guararapes,

n

ISe orah C

INSTITUTC METROPOLIT

Clstpdie. B s Lo

hrystina Barbosa de L

FA 165.760. Pelo qual

29 de fevereiro de 2024.

D

L4
ima

ATEST. .. ATER

8 5_ ‘ »"‘(:;}('\prcg i
Gy 29

G

Termo de Colaboragdo
ne 024 (9032
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SIS2B - SISTIMA DE INFCRMACCOES BANCO 27 BRASIL
Lacd 12,03/2024 - ATTCATENDTMENTC o= 1£.20.31
2988 02988 0001

Pagamento em Processamentc

CLIZNTE: INST_TUTO O

AGENCIA: 2988-2 CONTA: é8.708-_

E=s=ssmES ==t =

IDENT. FIX:
FAVORZC120:

CNPJ:

20000C00020240312171335112785F76
D, COMERCIOC B 3IZRV_COS LT:A'/
+x.493.309. %k, 4% ’

BANCO : 237 2CO BRADESCO 3.A.

AGENC1A - CONTA

¢ - £0020C0C0C0138041-2 A
1606 0000000C0C0C013804 ATESTS S o inATER.
. VALOR: £0C,C0 FOLF R MENIDOYPRES
- Aes:
DICUMENTD: 332201 e

O debito foi eferuado em sua corta, € © opcamer—

to esta sendo remetido ac recebedor. Inviaremos

uma notificacao a vocc assim  que receofrmes a

corfirnacao de cred.to na con.a do recebegor.

Termo de CTIaboracﬁo

ve Y1 0237




RECTREMON DI DI COMIRUIO F SFRYICOS LTT5S 08 SRODUTON SERVICOS CONSTAN NTHFS T34 NOTA FISCAT INTEGCADA AT E AT

. NFwe
N° 000.000.1
DALA DE RIECEBIMENTO HNTIFCACAD L ASMNATURA DO RECUBIDOR
s SERIE: 3
DANFE CONYROLY DO TR O
-~ Fiscat Fletronica
LTDA S 0 - Enirada
// 1 - Saida 1 CHAVL DE ACH
/ - 2624 034414933 0900 0136 5500 3000 0001 6616 3601 2320
N° 300.000.166 - :
RUA URUPES. 57 - - CURADO. Recife, PE - CEP: 50790450 z 3 Consulta de autenticidade no portal nacional da
SERIE: 3 NF-¢ ww}.nfe.fazenda.gov.briportal ou no site
Pagina 1 de 1 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO 1 N JORE ACAO DL VSO
VENDA 26240024507302 - 18372024 20:59
INNCRIG RO ESTADUAL INLRE, A0 FSTADUAL DOSUBST IRIB NP3 CPF
100898025 44.493.309 0001-36
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME RAZAO SOCTAL . ONPICPY ) DATA DA EMISSAO
INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE CULTURA 17.917.847/0001-38 12/03/2024
INDERECO BARRODISTRITO s HAT\ Dif ENTRADA SAIDA
RUA HERMANO DE BARRUS E SILVA, 5295 - CANDEIAS $4440-100
W NKIPIO FONE FAN o INSCRICA ESTADUAL HORS DF ENTRAUA saioa
Jaboatao dos Guararapes FE
FATURA
I ' CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALt DO KMS BASE DE CALCTTODOMS ST VALOR DO KMS ST TALOR TOTAL DOS PRODETOS
0.00 0.00 0,00 0.00 : 400,00
VALOR D)0 FREFE VALOR DO SECEE DESCONTD (A TRAS DESPENAS AC TSWIAS VALOR DO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 400,00/
rd
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS /
RAZAO SOCIAL TRUTE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VIR ULO ¥ CNPLUYY
9 - Sem Frete
EXDERFCO MUNICTF F INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECE. MARCA NUMERAG A LSO BRUTO PES0 LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
€ODIGL DESCRICA0 DU PROVETU SERVICO NeMsH | st fCrop ] UND i v Nz fvir Toran | sorovs | ViRCMs | VIR .\('w‘.g \1“;'@
0325412 TSCOTTO MATSEA PILAR 76 100S3100 [0102 §3102 | UND | 0000 15500 s9.50f 7
5468411 BISCOITO RECH FUTURINIOS CHOCOLATE 113G | 000w {0102 | 5102 § UND | a0.0000 1.7900) 167.40)
/
61049942 SUCE TAMPICE 2L 2021000 fora2 {sie2 § PCT 1 f000 61.2000 51.20)
7
45649984 LEITE UHT LLEGE INTEGR osozane fomoz w2} X 16000 73.2000 7320
SOROROT BEBIDA LACTE ABDIIST »zoten Lot Pste § sos | toooe 35500 5490 ’/
76344 SALGADINHO PIPOS CHIURRASCO 30G wodiean joto2 5162 § UND 22 0000 2.2000 33 401
() - .
INSTITUTO METROPOLITANO —
DE PROFISSIONALIZA 0 -
ARTE, CULTURAE 12 oF 9y

12 o
IMPAC TG w7
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Www.ong ©1g Termo de Colabora
. (:00
CALCULO DO ISSQON Comat()c : .Oig Ne DI ~

INSCRICAG MUNK IR VAL TOTAE DOSSERVILOR BASE DECALUUTO DO ISSQN VALOR DO ISSON
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESE 2V ADO AG HSCO

SGes AQLCLCNA
IX CHATE CONPJ: 4446
INE JANZIRO E FEVEREIRG

-un




VENDAS DE MATERIAL E [EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS, HIGIENE E
LIMPEZA, PAPELARIA E ESCRIFORIO, INFORMATICA, ELETRODOMESTIC!

ELETRICOS, CONSTRUCAQ, REFRIGERACAO, CAMA, MESA £ BANHO,
UTENSILIOS DOMESTICOS, ALIMENTOS, BEBIDAS, HORTIFRUT1 E CARNI

RECIBO

RS 400,00

Recebi do INSTITUTO METROPOLITANO DE PRORISSIONALIZAGAO, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES - IMPACTO, inscr+to sob o nimero do CNPJ
17.917.847/0001-38, a quantia de R$ 400,00 (quatracentos reais), referente ao
fornecimento de produtos alimenticios, compra fealizada em 12/03/2024,
conforme nota fiscal n.° 000.000.166, série-3. Pela|qual damos total e plena
quitagéoc

Recife-PE, 12 de marco de 2024.

P I3TSTOOUL Uity
. e FOLECA “fr(* N/p ES
y ’,-"/'9 J/"'i ,»-/-7 o ' ij /( z
{ J/ Te g e B
! ,-"’Wf/,:f . ¢ L gl o PN Y i -
0 EOMERGH0 £ SERVIS L1DA ,
CNPJ: 44493309/0881-34

INSTITUTO METROPCLITANG
DE RROFISSIONALIZAL AL

ARTE, QULTURA E OPORT D5
Termo de Iaboracao IMPACTO
Ne \mh 15 CNPE 17.917.847/0001.,3
By .. -‘;lm

1 PRy, ;14,;; e ;e()'g

DJ COMERCIO E SERVl (JOS LTDA




LIMPEZA, PAPELARIA E ESCRITORIO, INFORMATICA, ELETRODOMESTI(
ELETRICOS, CONSTRUCAID, REFRIGERACAQ, CAMA, MESA E BANHO
UTENSILIOS DOMESTICOS, ALIMENTOS, BEBIDAS, HORTIFRUTI E CARD

VENDAS DE MATERIAL H‘E%HP}\MENTOS ESPORTIVOS, HIGIENE E

COTAGAO -

Recife-PE, 12 de marco de 2024.

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PRQFISSIONALIZAGAO, ARTE,
CULTURA E OPORTUNIDADES - IMPACTO

Condicdes:

Entrega imediata

Condig¢des de pagamento: no ato
Validade da proposta: 15 dias

PROJETO IMAGINE

N. PRODUTO -y, quant|VHLOR toTaL
1 [BISCOITO MAISENA PILAR 307G TN

2 |BISCOITO RECH FUTURINHOS CHOCOLATE 113G __|__ND

3 SUCO TAMPICO 2L pCT

4 LEITE UHT ELEGE INTEGRAL 1L Coex

5 [BEBIDA LACTEA BDJ ISIS C/ T BDJ |

6 | SALGADINHO PIPOS CHURRASCO 30G TUND
TOTAL

- o INSTITUTO METROPOLITANO
.‘ / , . /// DE pROF!SSiONAUZ > ..',\,,2»,{ i )
o osiion ~ WRTE CULTURAE QPOR ™, JKDZ3
ONPJ: 44473309/0091-36 IMPACTC

CNPJ: 17.817.847/00C 1543

W RIOPE. T
BAINTG.010)

D] COMERCIO E SERVICOS LTDA
-36




L)

, R F COMERCIAL

R F DE CARVALHO COMERCIAL
Rua Avaré ne 182, casa 182 E 0, Jardim S3o Paulo,

Cep. 50.290-360 | (81)9.98734-3142 | email

CNPJ: S1977.774/0001-08 IE 1126206)4

PROJETO IMAGINE JANEIRO E FEVEREIRO 2024

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZA

OPORTUNIDADES — IMPACTO

\CAO, ARTE, CULTURA E

PROJETO LONGEVIDADE
i
|
N. PRODUTO UNIDADE | QUANT VS;?TR TOTAL
1 BlSCOITG MAISENA PILAR 307G UND 10 5,05 50,50 |
9 I;;S;gﬁ(} RECH FUTURINHOS CHOCOLATE UND 60 184| 110,40
3 SUCO TAMPICO 2L PCT | 1 66,40, 66,40
4 LEITE UHT ELEGE INTEGRAL 1L cx | o1 73,25 73,25
5 BEBIDA LACTEA BDJ ISIS C/ BD) | 10 6,05 60,50
6 SALGADINHO PIPOS CHURRASCO 30G UND 22 2,30 50,60
TOTAL 411,65
Entrega imediata
Condicdes de Pagamento: Antecipado
validade da proposta: 15 dias
T’{'ﬁu‘:
!SSlONRL!ZAQﬁQ
= OFORTUMILADL
4797 ge7i0n01-54
G B IUPE. Ty
. oy .3"' ,‘
T (o Aoy B2 JAMALG
RENATO FRAGOSO DE CARVALH
RGO e R DE CARVALHO COMERCIAL

DIRETOR

C“PJ: 51.977.774/0001-08

Q"

I S




S | DE FREITAS COMERCIO E SERVICOS

SJF

COMERCIO E SERVICOS

CNPJ: 38.028.485/0001-02

Rodovia BR-101, N°550, KM 70, LOJA 004,
DV, EST. 01 BLCO 62

CURADO - RECIFE-PE - CEP:50.70.640
Telefone: (81) 8. 8734-3142

il sjfcomercioeservioos@outlook.com

»

~

PROJETO IMAGINE JANEIRO E FEVEREIR() 2024

CLIENTE: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, ULTURA E OPORTUNIDADES — IMPACTO

M % ‘ ‘- ‘é ‘: |
N | PRODUTO | UNIDADE | QUANT VS;%R | TOTAL |
s | LI |
1 qBISCO» TO MAISENA PILAR 307G | UND || 10 | 499, 49,90
| IT | ’: |
'BISCOITO RECH FUTURINHOS CHOCOLATE ono || 60 | 189 113,40
1113 ¢ 1113 G i ; _ | :
3 lsuco TAMPICO 2L T || 1 | 6659 6659
4 | LEITE UHT ELEGE INTEGRAL 1L I ox | 01 | 7355] 73,55 |
5 BEBIDA LACTEA BDJ ISIS C/ " BDJ || 10 655 65,50
6 | SALGADINHO PIPOS CHURRASCO 30G ' UND || 22 2,39 52,58
TOTAL | 421,52
Entrega Imediata
Condi¢des de Pagamentc: Antecipado
Validade da proposta: 15 dias
S J DE FREITAS bO/MERCIO E SERVICOS
CNPJ: 38.028.485/0001 Termo de Co,abo,aw(
Rodovia BR-101, N°550, KM 70, LOJA 004, N
DV, EST. 01 BLCO 62
CURADO - RECIFE-PE - CEP:50.70.640

INSTITUTO ME

'--

] »QG\J “h“q



CNPJ: 17.1

¥ ades ey g ¥4,
contatoglongrng:

- IMPACT

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS
ANEXO VI

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORACAO N°
Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 - SAS
IMPACTO :
PARCIAII FINAL PERIODO DE: 24/02 a 2b/02/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2
CONTA-CORRENTE N°: 68708-1 | TIPO DE APLICAGAD: BB CF Automatico
MOVIMENTACAO BANCARIA "
() DATA (A) = APLICAGAO (B)= RESGATADO (C) = SALDO
NAO HOUVE '
MOVIMENTONO |
PERIODO SOLICITADO. |
TOTAL
- @ |
RENDIMENTOS TOTAL=(B+C - A) 0,00
, {1 —
OO Wy Tl i S =y
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Aimeida Spencer Correia & Associados LTDA
Clarice M. de A. Spencer Marcus Sousa
036.533.394-80 (ontador
6.301.639-SBS/PE CRC PE 025951/0-0

Q
R T N S S SRS V ".\%\'




19/03/2024, 10:38 Banco do Brasil

-
D

g G336191027537015019
. w% " Extratos - Investimentos Fundos - Mensal Iaiuas a0
Cliente
Agéncia 2988-2
Conta 68708-1 INSTITUTO O
Més/ano referéncia FEVEREIRO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

TransagZo efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 F28 5678
Para deficientes augitives 0800 729 0088

INSTITUTO METROPOLITANO
DE PROFISSIONALIZAGAO
ARTE, CLLTURA E OPORTUN
IMPACTO

CNFJ: 17.917.847/0001-38
) weey/.ONGH org
CoOmaLs Pe.org

tps://autoatendimento.bb.eom.br/apf-apj-autoatendimentofmdex.html?v=2.26.2#/templatel~2Fconsunas~2FG

Fi6.bb

('"‘\‘

3

1-"‘?\&33"!
1'\;‘)!\




J3/2024, 10:37 Banco do Brasil
5 % (G336181027537015018
= Consultas - Extrato de conta corrente 19/03/2024 10:37:32
Cliente - Conta atual
Agéncia
Conta corrente  68708-1 INSTITUTC O
Periodo do
extrato
Langamentos
. ;Lcete ot o Ag.origem  Lote Histerico Dodumento Valor RS Saldo
06/12/2023 0000 00000 000 Saldo Anterior
09/02/2024 2988 99015 870 Transioréncia recebidda 552.988.000.051.658
09/02 13:43 INSTITUTO C OPORTUNIDADE
00/02/2024 2988 99015 470 Tras 552.988.000.355.581
09/02 13:54 MARIA E S SANTOS
09/02/2024 2988 99015 } Transferéncia enviada £52.988.000.069.248
‘_g 09/02 13:54 MARUSKA M BARBOSA LIMA
09/02/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.069.249
06/02 13:54 DEBORAH C BARBOSA LIMA
09/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 20.901
09/02 13:55 CLARICE M DE A SPENCER
14/02/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.451.200.184.745 /_.,
Tar. agrupadas - ocorrencia 09/02/2024
20/02/2024 2388 089015 370 Transieréncis recebids 552.988.000.TAG.SQQ
29/02 16:09 INSTITUTO C OPORTUNIDADE
29/02/2024 2988 99015 470 Transferencia enviada 552.988.000.T69.248« /
29/02 16:42 MARUSKA M BARBOSA LIMA
29/02/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 22.901 ) /
29/02 16:39 CLARICE M DE A SPENCER
29/02/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-Edt 860.601.100.216.655 i
Cobranga referente 29/02/2024 -
3 ’9/02/2024 0000 00000 999SALDO
OBSERVACOES:
________________________________________________ Afp o JUE O MATERIAUSTRVI
FC1 FORRECIDO/PRESTADD
4109 4 )
H& tarifas pendentes de cobranca. Total em Ass:
19/83/2024 R$ 3,96. Sujeito & cobranca
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente.
Procure sua agéncia.
Transagao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIWWBA SPENCER.

https://autoatendimento.bb.com .bﬂapf-apj-autoatendimentu’index.htm&?v=2.26.2#/temp|atel~2Fconsultas~2F

DE PROFISSIO
ARTE CULTURA.E

IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38
Ww.ongimpaciope ong
mm@o?‘mab g

Termo de Colaboragdo
ne 03Y [QodA

.
@ e

008-2.bb%3Fh=sim




IMPACT

CONCILIAGAO BANCARIA
ANEXO ViI

Jaboatao

Wangim;

wWpw OngiTy
Rua theus. n* 1

CER

CNPJ: 17.917.847/0001-38 £

contato

ey
Jolope org i

CACIOPE OFg

20s (Guararapes

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE COLABORAGAO N°

Profissionalizac&o, Arte, Cultura e Oportunidades - i 024/2023 — SAS

IMPACTO ;
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL : FINAL PERIODO DE: 24/02 a 29/02/2024
DADOS BANCARIOS
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 [ CONTA CORRENTE N°: 68708-1
MOVIMENTACAO BANCARIA ‘
DISCRIMINAGAO VALOR (R$) [ SALDO (R$)

(+) Saldo Constante do Extrato Bancario q,00 | 0,00
(-) Cheques Emitidos e néo processados no Extrato
Bancaério

INSTITUTO METROPOLITANG

prOFISSIONALIZACAQ
AWTE, CULTURA T OPORTUNIDADES
Vo

(-) Valores Creditados a Identificar: !

(+) Valores Debitados a Identificar:

“"nzp A

SALDO DISPONIVEL _ 0,00
Ly o s 5 Sewca
EXECUTOR (Presj}en CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & AssociadoF LTDA
Clarics M. du A. Sponoer g Marcus Sousa
Contador -
CRC PE 025951/D-0




D)

L)

DEMONSTRATIVO DE RENDIMENTOS

ANEXO Vi

b

7.047.847:0004-38 ¥
WEEADONGINIEa KIBe OF

IMPACTO

|

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de ‘i TERMO qE COLABORAGAO N°

Profissionalizacdo, Arte, Cultura e Oportunidades - i 024/2023 + SAS

PARCIAL!

FINAL

PERIODO DE: 01/03 a 31/03/2024

DADOS BANCARIOS

BANCO: Brasil
CONTA-CORRENTE N°: 68708-1

| AGENCIA: 2988-2

E TiIPO DE APLsCAcﬁko BB CF Autométioo

MOVIMENTAGAO BANCARIA
DATA | (A)=APLICAGAO | (B)=RESGATADO (C} = SALDO
| NAOHOWE |
| MOVIMENTONO |
| PERIODO SOLIC!TADO T
CNPJ A 8
Q'?hs
TOTAL | J
RENDIMENTOS TOTAL = (B +C - A) % 0,00 |
t .
o0 e [N \\ S S DOy
X
EXECUTOR (Presidente) CONTADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
| care MO § Marcug Sousa
' Contlador
CRC PE 025951/0-0




19/03/2024, 10:38 Banco do Brasil

* Y 6336191027537015020
t;ﬁ.g Extratos - Investimentos Fundos - Mensal 19/03/2024 10:38:15
Cliente
Agéncia 2988-2
Conta 68708-1 INSTITUTO O
Més/ano referéncia MARCO/2024

NAO HOUVE MOVIMENTO NO PERIODO SOLICITADO.

Transagdo efetuada com sucessc por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Cuvidoria BB 08D0 728 567¢

- Para deficientes|auditivos 0800 729 0088

INSTITUTC METROPOUTANO
DE PROFISS AC
ARTE, CULTURAE

IMPACTO
CNPJ: 17.917.847/0001-38

conterBonghachre o

https:l/autoatendimento.bb.com.brlapf—api-autoatendimento:’index.html?v=2.26.2#ltemplatei~2Fconsu s~2FGF16.bb




03/2024, 10:35 Banco do Brasil
- 4
- P G3361910275370151
g, Consultas - Extrato de conta corrente 19/03/2024 10:35:30
Empmss
Cliente - Conta atual
Agéncia 2988-2
Conta corrente  68708-1 INSTITUTO O
Periodo do "
exirato Més atual
Langamentos
Dt. Dt. ' st valor R$ Saldo
balancete movimento A angem ko hiskonce | et j
29/02/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior
01/03/2024 2988 99015 470 Transferéncia enviada 552.988.000.055.581 0,06 v
01/03 18:51 MARIA £ S SANTOS
01/03/2024 2988 99021 470 Transteréncia enviada 612.988.000.069.242 G0GD /
01/03 16:37 DEBORAH C BARBOSA LIMA ;
01/03/2024 0000 13113 17 rifa Transf Recurso-E/1 850.611.2(0.045.480 { ’
< Cobranga referente 01/03/2024 mpe
01/03/2024 0000 13113 170 Tarifa Transf Recurso-£/1 850.611.2*0.045.481 i )
e
Cobranga referente 01/03/2024
01/03/2024 0000 13113 258 Tarifa Pix Enviado 860.611.200.258.110 8410 .,
Tar. agrupadas - ocorrencia 29/02/2024
04/03/2024 0000 13113 231 Tar Manuten Corta Ativa 810.640.7#0.085.087 65301 )
_.——’-’-‘-
Caobranca referente 04/03/2024 as,
12/03/2024 2988 99020 870 Transferéncia recebida 602.988.0p0.068.709 8662 )
12/03 13:07 ERIKA M BATISTA BEZERRA /
12/03/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 31.201 '
12/03 14:20 DJ COMERCIO E SERVICOS LTD
19/03/2024 0000 00000 999SALDO
Langamentos futuros
Data Langamento Documento Valor Total diario
19/03/2024 Tarifas Pendentes 0 RS 3860
” Saldo
Juros * 0,00
Data de Debito de Juros 28/03/2024
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/04/2024
OBSERVACOES :
------------------------------------------------ INSTITUTO METROPOLITANG
DE PROF g5 \CA
Had tarifas pendentes de cobranga. Total em ARTE C(”JURA E
19/03/2624 R$ 3,96. Sujeito 2 cobranca '
quando ocorrer saldo positivo na conta corrente. 'MPACTO
Procure sua agéncia, » .
CNPJ: 17.917.847/0001.38
Transacao efetuada com sucesso por: JD327385 CLARICE MIRANDA DE ALMEIDA SPENCER. ® e m
[
https://autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2,26.2#/template/~2F consultas~2F009-2.6b% 3 h=sim




CNPJ: 17.917.847/0001-38 &2
contatb@ongimpaciope org

WRAW ONQENRAciope org

Rua Vheus
Jaboatao {os

IMPACT

CONCILIACAO BANCARIA
ANEXO Vi

UNIDADE EXECUTORA: Instituto Metropolitano de | TERMO DE QOLABORAGCAO N°
Profissionalizag&o, Arte, Cultura e Oportunidades - | 024/2023 — SAS

IMPACTO
PRESTACAO DE CONTAS
PARCIAL - FINAL PERIODO DE: 01/03 a 31/03/2024
DADOS BANCARIOS ’
BANCO: Brasil AGENCIA: 2988-2 | CONTA CORRENTE N°: 68708-1
MOVIMENTAGA‘O BANCARIA "
- @ DISCRIMINACAO VALOR (RS$) SALDO (R$)
(+) Saldo Constante do Extrato Bancario 0,00 0,00

(-) Cheques Emitidos e ndo processados no Extrato
Bancério

{
i
{
H
i
5
!
{
i
i
!
l

INSTITLITD :\r'*qdﬁ,m! TAND
Q,g SRCE 1SS orwt wl;ﬂﬁ

fe

(-) Valores Creditados a Identificar:

(+) Valores Debitados a Identificar:

SALDO DISPONIVEL ‘ 0,00

-

-

RO SO Eu\\

CON\I'ADOR
Clarice Miranda de Almeida Spencer Correia & Associados LTDA
Clarice M. de A. Spencer Marcus Sousa
----- ~ ana on Contdador A
CRC PE 0259951/0~0

°

7 ) - ™\
R\
AN




25

SECRETARI

Jaboatdo dos

Guararapes, 29 de abril de 2024.

Assunto: Prestacdo de contas Financeira

Organizagdo da Sociedade Civil (OSC): IMPACTO

Termo de Colaboragdo: N2 024/2023 - SAS CNPJ: 17.917.847/00!

01-38

Objeto: Execucdo indireta dos servigos socioassistencias de protecdo social basica, n
e fortalecimento de vinculos, para atender criancas de 00 (zero) a 06 (seis) anos,

social no Municipio do Jaboatdo dos Guararapes/PE.

B modalidade de servigo de convivéncia

em situagdo de vulnerabilidade e risco

RELATORIO DE MONITORAMENTO DE PRESTACAO DE

CONTAS

A instituicdo Instituto Metropolitano de Profissionalizagdo, Arte, Cultura

R$ 3.000,00 (trés mil reais) referente a parcela de FEVEREIRO/2024 no dia 29/02/202

e Oportunidades recebeu o valor de

4.

Inicialmente, a presente instituicdo possuia um saldo anterior no valor de R$ 191,59 (cento e noventa e um reais

e cinquenta e nove centavos). Foi realizado um depésito no valor de R$ 86,82 (oitent

referente tarifas bancarias.

a e seis reais e oitenta e dois centavos)

Em relacdo as despesas, a instituicio obteve um total de R$ 3.200,00 (trés mil e duzentos reais) destinados ao

pagamento de funciondrios e outros pagamentos adversos que est3o alinhados co
Além disso, foi registrado despesas referente tarifas bancarias no valor de R$ 78,2

centavos). Ao final do periodo, o saldo financeiro ficou em R$ 0,00 (zero real).

Este relatorio resume a andlise das pegas que compdem a Prestacdo de
024/2023 - SAS, entre o Instituto Metropolitano de Profissionalizacdo, Arte, Cultu
Jaboatdo dos Guararapes, através da Secretaria Municipal de Assisténcia Social e Cidd
financeira dos objetivos acordados no Plano de Trabalho, em conformidade com

alterada pela Lein? 13.204/2015.

Oficio de Encaminhamento

m o plano de trabalho da instituigdo.

1 (setenta e oito reais e vinte e um

Contas do Termo de Colaboracdo N@
a e Oportunidades e o Municipio de
dania. O objetivo é avaliar a execugio

as diretrizes da Lei n? 13.019/2014,

Demonstrativo Receita X Despesa

Relagdo de Pagamentos

Notas Fiscais e documentos comprobatérios de despesas

Demonstrativo de Rendimento

Conciliagdo Bancaria

Relatdrio de Atendimento

Relatério OSC

W IN[ODUN|HIWIN |-

Declara¢do de Guarda de documento
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Certidoes
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ARIA MUNICIPAL DE
ASOCIALE CIDADANIA

SECRET]
ASSISTENCH

JABOATAO

DOS GUARAIRAPLS

RELATORIO TECNICO DE MONITORAMENTO PEDAGOGICO PAJ
MODALIDADE: 1 " Termo de colaboragito D Tetmo de fomento

| NT

- famfilia, yrevenindo a
i : le 0a 06

ORGANI?A(’AO DA SOCIEDADE CIVIL: IMPACTO a0
TV ATIVIDADE: Complementar o trabalho socia
O earty i s v munitdria de criangas ¢

acorréncia de situagdes de risco ¢ {ortalecendo a convivéncia familiarec

ANOS.
PERIODO DE EXECUCAOQ: FEVEREIRO de 2024

A) Caracterizagio da Equipe Téenica e do Espago Fisico: O Instituto Metropo s ‘
) ado A Rua llhéus N 13, Piedade. A cfjuipe técnica ¢ formada pcl’tl .
Projeto Maruska Matos Barbos

¢ Oportunidade - IMPACTO fica localiz py
ra do
dos Santos e pela Coordenado ho de trabalho e boa relagdo com

Educadora Social Maria Etiene Simdaes 1
L.ima e Débora, Oficineira. Ambas com conhecimento em relagdo ao pla e
ey i hstrutura suficiente paraa

o grupo. Em relagdo ao espago fisico, o local é de dificil acesso. Apresenta
quantidade de adolescentes e com espago para atividades livres. : lizado com
B) Descrigiio sumdria das atividades e metas estabelecidas: O presente rdlatério estd sendo reawiza -
base na visita realizada no dia 28 de fevereiro, no periodo da manha e ho relatério de execugdo envia ‘;
pela Instituigio. Durante a visita, a instituigdo estava lidando com um problema tig falta de dgua quet)
durava 21 dias, e por este motivo fol necessario realinhar os dias e horatios do servigo temporariamente.
como ndo haviamos sido previamente informados, no momento da visita, ndo presenciamos o grupo em
atividade. De acordo com o relato da coordenadora do Projeto, Maruska Lima, com quem conversamos
durante a visita, e ainda conforme relatade no plano de execucdo, pudemos verificar que apesar d?s
percalgos, a Instituigio conseguiu realizar as atividades descritas no plan¢ de trabalho para a programagao,
do més de fevereiro. As agdes descritas contemplaram oficinas infornativas sobre a rede de servigos,
programas e projetos existentes no territério, oficina lidica “imagine”. Hquve ainda a reuniao mensal com
as famflias e participagdo em encontro de redes e conselhos.
Ainda conforme relato da coordenadora, ndo houve encaminhamento parg a rede socioassistencial e nema
visita técnica do CRAS de referéncia, esta marcada para ocorrer no comego|do més de margo.
C) Anilise do alcance das metas e resultados estabelecidos:
De acorde com o relatério de execugdo, as atividades descritas no plan}v de trabalho foram executadas
dentro do limite das recomendagdes do poder piblico, sendo as agdgs realizadas de acordo com as
especificidades da faixa etaria do grupo. Essas agbes fortaleceram os vinculos familiares, promoveu acesso
a beneficios e servigos e garantiu oportunidades de lazer e interagdo contribuindo para um
desenvolvimento ativo, sauddvel e autdnomo. Pudemos verificar que a questdo da falta de 4gua, apesar de
ser um fator dificultador, nio foi impedimento para que o servigo ocorresge, porém dentro dos limites das
possibilidades. As atividades sdo realizadas de segunda a quinta-feira, |das 13h as 15h e 15h as 17h,
cumprindo a meta de atendimento de 60 criancas de 0 a 06 anos.
D) Os efeitos da parceria na realidade local (quando exigido no Plano de Trabalho): A organizagdo possui
bastante envolvimento na comunidade ¢ as atividades realizadas garantiram o [fortalecimento da rede de garantia
de direitos ¢ trocas de conhecimento e promoveu acesso aos servigos oferecidps no municipio. Permitiu ainda a
socializagio dos idosos e promoveu a consciéncia ambiental, cultural ¢ o acessoa atividades fisicas ¢ de lazer.
F) Providéncias ou recomendagbes: No més referido, reforgamos a necessidade de que as alteracdes no
calendario de execugdo das atividades sejam repassadas para a coordenagio deste servigo para que haja
maior eficicia nas acdes de monitoramento. Também reforgamos o prazo de entrega dos relatérios de
execugdo, que devem ser feitos sempre até o quinto dia atil do més subsequente. Sugerimos a tematica de
prevengdo a Dengue a ser trabalhada com os grupos, devido ao aumentp de casos. Conversamos ainda
ades através da integragdo de

sobre a possibilidade de implantagdo da horta comunitdria e outras ativ
atividades do nticleo SAN ao servigo de convivéncia, bem como sobre a intpgracdo de outros programas da

litano de Profissionalizagio, Arte

Protecdo Social Bésica.

E} Conclusdes:
De acordo com fotos e relatérios entregues pela Organizagio da Sociedade Civil 2 Geréncia de Protegio Social
Basica, ¢ possivel identificar que houve agbes ¢ atendimentos aos usudrios segundo o proposto no plano de

trabalho.
Jaboatdo dos Guararapes Data: 18/03/2024

e~

Millena Fontes

Analista eyh Politicas Sociais ¢ Econdmicas
Assistente Social - CRESS/PE 5818
Mat. 19794-7

7

Secretaria de Assisténcia Social
Rua Barao de Amaraji 600,
CEP: 52011 — 000 Jaboatao dos Guararapes/PE




Relatorio Parcial de Atividades

IMAGINE - 22 parcela

Jaboatdo dos Guararapes-PE, 2024
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ICNPJ: 17.917.847/0001-38

contato@ongimpactope.org e

WWW Ongimpactope . org {t}
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CFEP- 54 420-150

RELATORIO PARCIAL DO SERVICO DE CONVIVENCIA E FORTA{LECIMENTO DE VINCULOS

PARA CRIANCA DE ATE 06 ANOS
Fevereiro/2024

IDENTIFICACAO DA ENTIDADE
NOME DA ENTIDADE: Instituto Metropolitano de Profissional
Oportunidades - IMPACTO

TEMPO DE FUNDACAO: 9 Anos

TEMPO DE EXPERIENCIA NA EXECUCAO DO SERVICO: 5 Anos
N2 DO CONVENIO:

CNPJ: 17.917.487/0001-38

REGIONAL: 06

ENDERECO: Rua llhéus , N2 13 Piedade

PONTO DE REFERENCIA: Préximo ao Supermercado Toda Hot

E-MAIL: contato@ongimpactope.org
TELEFONE: 99223-6287

IDENTIFICACAO DE TODA A EQUIPE TECNICA DO PROJETO
NOME: Maruska Matos Brabosa de Lima

FUNCAO NO PROJETO: Coordenadora

ESCOLARIDADE: Superior Completo

CARGA HORARIA MENSAL: 10h

E-MAIL: maruskamjr@hotmail.com

TELEFONE: 99904-2236

INFORMACOES GERAIS SOBRE CONVENIO

META CONVENIADA: 60

QUANTOS JA PARTICIPARAM DO SCFV: 00

INFORMAR HORARIOS DE ATENDIMENTO: 13h as 16:45h

ATENDIMENTO AS CRIANCAS E ADOLESCENTES
DIAS DE FUNCIONAMENTO NA SEMANA: Segunda / Terca / G
QUANTOS FORAM ENCAMINHADOS A:

® CRAS:00
® CONSELHO TUTELAR:00
® OUTROS ORGAOQS: 00

QUANTAS ATIVIDADES FORAM REALIZADAS COM A FAMILIA
CONJUNTA: 00

izacdo, Arte, Cultura e

lJuarta e Quinta-feira

F USUARIOS DE FORMA

Pagina 3 de 12
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IMPACT@

CNPJ: 17.917.847/0001-38 £8
contato@ongimpactope . org B8
www. ongimpactope org 33}

Rua théus, n® 13, Piedade o

Ipboatao dos Guararapes - PE

CEP: 54 420-150

DESCRICAO DE TODAS AS ATIVIDADES PLANEJADAS EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA

~ DATA DE EXECUCAO DA

~ ATIVIDADE

RESULTADO ALCANCADO

Disponibilizar informacgdes
sobre a rede de servicos,
programas e  projetos
existentes no territorio, de
forma a propiciar]
articulagdo intersetorial dos
usuarios e suas familias.

MES DE FEVEREIRO

Usudrio e famialias orientados
sobre a rede socioassistencial

Oficina ludica “Imagine”

MES DE FEVEREIRO

Estimulo a imaginacdo, o dcio
criativo, por meio de atividades|
udicas, pedagogicas, recreativas,
Frtisticas e culturais;

Reunido mensal com a
familia.

MES DE FEVEREIRO

Fortalecimento dos vinculos
Familiares

nformacgdes aos responsaveis,
sobre o Projeto

Encontro de Redes e
Conselhos

MES DE FEVEREIRO

Fortalecimento da rede de
parantia de direitos através de
articulacdo.

ATIVIDADES NAO PLANEJADAS QUE FORAM EXECUTADAS

ACAO PLANEJADA DATA DE EXECUCAO DA RESULTADO ALCANCADO
ATIVIDADE
Ndo aplicada N3o aplicada N3o aplicada

Pagina 4 de 12
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contato@ongimpactope . org e
WWW.ONGIMpactope org (*:3

Rua lthéus, n® 13, Piedade, 0
Jhboatao dos Guararapes - PE
CEP: 54 420-150

INFORMACOES DO REFERENCIAMENTO

CRAS DE REFERENCIA: PRAIS

TECNICO(A) DE REFERENCIA:

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O CRAS REALIZOU : 00
NO PERIODO:ESSAS VISITAS:

® Orienta tecnicamente a execu¢do do servico? ( ) Sim| ( ) Ndo
® Contribui para a organizagdo das atividades com resppnsaveis e
criangas juntos?( ) Sim ( ) Nao
® Facilita o encaminhamento de casos de violagdo de direitos das
criangas? ( ) Sim( ) Ndo
QUANTOS ENCONTROS COM AS FAMILIAS O CRAS REALIZOU|NO
TRIMESTRE EMREFERENCIA: 00
ESSES ENCONTROS:
® Fortalecem os vinculos dos responsaveis
com os usuarios( ) Sim ( ) Nao
e Orienta 0s responsaveis quanto aos cuidados e
necessidades dos?( ) Sim ( ) Ndo
e Facilitainformagbes sobre 0 acesso a servigos publicos a que a
familia tem direito?( ) Sim ( ) Ndo

QUANTAS VISITAS A ENTIDADE O TECNICO (OU CONGENERE) DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E CIDADANIA REALIZOU|NO
TRIMESTRE? 01
ESSAS VISITAS:

® Orientam tecnicamente a execuc¢do do servigo? (x ) Sim ( ) Ndo

® Acompanham o desenvolvimento dos percursos
socioeducativos? (x ) Sim ( )Ndo

® Acompanham a execucdo do projeto? (x )Sim ( ) N3o

Pagina 5 de 12
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ICNPJ: 17.917.847/0001-38
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Rua tthéus, n® 13, Piedade o

boatao dos Guararapes - PE
CEP 54 420-150

INFORMAR TODAS AS ATIVIDADES E REUNIOES QUE A OSC PARTICIPOU COM TODA A
REDE SOCIOASSISTENCIAL (INCLUINDO CONFERENCIAS) BEW COMO DE

ATIVIDADES NAS AREAS DE SAUDE E EDUCACAO:

EVENTO / ATIVIDADE DATA DE EXECUGAO

TEMATICA

I

REUNIAQ CMAS 21 de fevereiro >

\GENDAMENTO DA COMISSAO DE

INANCAS PARA EMISSAO DE
ARECER

ELATORIOS DE FISCALIZAGAQ
OS EQUIPAMENTOS DA REDE
SOCIOASSISTENCIAL

27 de fevereiro

REUNIAO DE REDE l:PRESENTAcAo DO PROJETO
M

NSTRUACAO COM DIGNIDADE

REUNIAO CMPIR 29 de fevereiro

ELEICAO E POSSE DA
PRESIDENCIA

DIFICULDADES ENCONTRADAS: N3o Houve

FALAS DOS USUARIOS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do usudrio: MIGUEL COSTA

Idade: 06 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: “EU GOSTO DA MINHA TIA. ELA FAZ MUITAS TAREFAS |COMIGO”

FALAS DE RESPONSAVEIS QUE INDICAM OS RESULTADOS:
Nome do responsavel: TACIANA LOPES (AVO)

Idade: 48 Anos

Comunidade: Jardim Piedade

Fala: MEU NETO TEM TIDO UM MELHOR COMPORTAMENT(
IMPACTO

Jaboatdo dos Guararapes-PE

Coordenadora Pedagoégica

D, DEPOIS QUE VEIO PARA

29 de fevereiro de 2024.

Pagina 6 de 12
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IMPACT
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CARNAVAL NA IMPACTOCOM O GRUPO IMAGINE E CONEXAO EM ACAO
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Jatoatao dos Guararapes - PE
CEP: 54 420-150

27 de fev de 2024 10:28:45
156 Caisigan

de fev de 2024 10:26:42
156 Cais Santadg

G

REUNIAO DE BOA ALIMENTAGCAO COM O SESC — BANDO DE ALIMENTOS
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CNPy: 17.917.847/0001-38 E8

coptato@ongimpactope.org B4

IMI AC | g Riia llhéus, n°® 13, Piedade,

Instituto metropolitano de profissionalizacao. arte, cultura e oportunidades

ANEXO Il

www.ongimpactope.org &8

Jaboatao dos Guararapes - PE.

CEP: 54.420-150

DECLARAGAO PARA ENTIDADES ISENTAS AO IMPOSTO DE RENDA

A SECRETARIA EXECUTIVA DE ASSISTENCIA SOCIA

O Instituto Metropolitano de
Oportunidades - Impacto, com sede na Rua llhéus, n
dos Guararapes/PE, CEP: 54.420-150,
17.917.847/0001-38, DECLARA a Prefeitura Munici

Profissionalizacap,

inscrita np

L - SEASO

Arte,
9 13, Piedade, Jaboatao
CNPJ sob o n°
pal do Jaboatao dos

Cultura e

Guararapes, para fins de nao incidéncia na fonte do Imposto de Renda Pessoa

Juridica (IRPJ) a que se refere o art. 158, |, da Constituicho Federal de 1988, que
€ entidade sem fins lucrativos de carater BENEFICENTE DE ASSISTENCIA

SOCIAL, a que se refere o art 15 da Lei n® 9.532, de 10 d

Para esse efeito, a declarante informa que:

| - preenche os seguintes requisitos, cumulativamente:
a) é entidade sem fins lucrativos;

b) presta servigos para os quais foi instituida e os coloca
pessoas a que se destinam;

) ndo remunera, por qualquer forma, seus dirigentes por

& dezembro de 1997.

b disposicdo do grupo de

servicos prestados;

d) aplica integralmente seus recursos na manutencéo e desenvolvimento de seus

objetivos sociais;
e) mantém escrituracdo completa de suas receitas
revestidos das formalidades que assegurem a respectiva

f) conserva em boa ordem, pelo prazo de 5 (cinco) ar

e despesas em livros
exatidao;

0s, contado da data da

emisséo, os documentos que comprovam a origem de suas receitas e a efetivagéo

de suas despesas, bem como a realizacdo de quaisquer ¢

que venham a modificar sua situagdo patrimonial;

butros atos ou operagdes




D

CNPJ: 17.917.847/0001-38 E8

contato@ongimpactope.org B4
www.ongimpactope.org €82
Rug llhéus, n° 13, Piedade,

Instituto metropolitano de profissionalizacao. arte, cultura e oportunidades Jaboatgo dos Guararapes - PE.
CEP: 54.420-150

g) apresenta anualmente a Escrituragdo Contabil Fis¢al (ECF), quando se
encontra na condicdo de obrigado e em conformidade com o disposto em ato da
Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB); e

h) os valores recebidos referem-se a receitas relacionadas com as finalidades
para as quais foram instituidas.

Il - o signatéario é representante legal desta entidade, assumindo o compromisso
de informar aos érgédos de fiscalizagdo competentes le a unidade pagadora,
imediatamente, eventual desenquadramento da presente [situacao e esta ciente de
que a falsidade na prestacdo dessas informagdes, sem prejuizo do disposto no art.
32 da Lei n® 9.430, de 1996, o sujeitard, com as demais pessoas que para ela
concorrem, as penalidades previstas na legislaggo criminal e tributaria, relativas a
falsidade ideoldgica (art. 299 do Decreto-Lei n° 2.848, de|7 de dezembro de 1940 -
Cadigo Penal) e ao crime contra a ordem tributaria (art.[1° da Lei n® 8.137, de 27
de dezembro de 1990).

Jaboatdo dos Guararapes, 02 de abril de 2024

Clarice Miranda d

Presidente da Impacto

Clarice M. de A, Sponcay
Presidente im
038.533.394-80
8.301.638-SDS/PE
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REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NUMERD DE MECRICAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUACAO | 2477 D= P8eiTURA
:47&9715;,{2“"0“148 CADASTRAL 04/12/2012
NOME EMPRESARIAL

INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E OPORTUNIDADES

TITULO DO ESTABELEGIMENTO (NOME OE FANTASIAL
IMPACTO

PORTE

DEMAIB

CODIGO E DESCRIGAQ DAATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
94.30-8-00 - Atividades de fagoes de defesa de di

14 fod

CODIGO E DESCRICAQ DAS mvm.oﬁs ECONOWCAS sscuuDARus
88.00-6-00 - Servigos de i sem aloj
85.41-4-00 - Edt a i de nivel técni
85.91-1-00 - Enslno de espoﬂns
85.92-8-99 -Ensino de arte cunura nao especificado anteriormente
86.50-0-03 - Atividades de p ia @ psicanalise
90.01-9-99 - Artes cénicas, espetéculos ¢ atividades complementares néio especificadas anteriormente
80.02-7-01 - Atividades de artistas plasticos, jornalistas independentes e escritores
93.19-1-01 - Produgdc e p Aude tos esportivos
95.11-8-00 <R doe de tadores 2 de equip
59.20-1-00 - Aﬂvidados de gravaqio desome de edigdo de musica
72.20-7-00 - P e d to experimental em ciénclas sociais e humanas
74.20-0-03 - Laboratérios fotograficos

0-0-01 - Atividades de produgao de fotografias, tc aérea e
- 0-1-99 - Outras atividades profissionais, cientificas e técni
94.93-6-00 - Atividades de organizag¢d iativas lig
85.99-6-03 - Treinamento em informatica
85.99-6-99 - Outras atividades de ensino ndo especificadas anteriormente

Py

periféricos

néo especificad:
das a cuftura e a arte

anteriormente

[CODIGO E DESCRICAD DA NATUREZA JURIDICA

399-9 - Associaco Privada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CS OF

CEP BAIRRODISTRITO MUNICIPIO UF
54.440-100 CANDEIAS JABOATAO DOS GUARARAPES J PE

ENDERECO ELETRONICO
CONTATO@ONGIMPACTCPE.ORG

TELEFONE
l {81} 9223-8287

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAC CADASTRAL

ATIVA 04/12/2012

MOTIVO DE SITUACAO CADASTRAL

I SITUAGAG ESPECIAL DATA DA SITUAGA ESPECIAL
iR Rttt

Aprovado pela instrugdo Normativa RFB n® 2.119, de 06 de dezembro de 2022.
Emitido no dia 26/03/2024 as 08:44:42 (data e hora de Brasilia). Pagina: 1/1
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hitps://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf

/ PE / 54440-100

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere of
de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a empresa acima
se em situacdo regular perante o Fundo de Garantia do Tempo de S¢

O presente Certificado ndoc servira de prova contra cobranca 1& quaisguer débitos

referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos, decorrentes d
FGTS.

Validade:10/03/2024 a 08/04/2024

Certificagcdo NOmero: 2024031001550461793680

Informagao obtida em 26/03/2024 08:51:42

A utilizagdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta cond
de autenticidade no site da Caixa: www.caixa.gov.br

Consuita Regularidade do Empregador
: % |
: §
Certificado de Regularidade do FGTS
- CRF
Inscrigdo: 17.917.847/0001-38
Razdo Sociai: INSTITUTO METROP PROFISSIONALIZACAO ARTE CULT OPORTUNID
Endereco: R HERMANO DE BARROS E SILVA 5295 CASA F / CANDEIAS / JABOATAO DS GUARARAPES
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CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL

Numero da Certidao:  2024.000003270730-35 Data de Emiss3o: 26/03/2034
DADOS DO REQUERENTE
CNPY: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposices da legislagdo vigente e de acordo com os registros exist
que o requerente acima identificado estd em situagdo REGULAR peranie a Fazenda Publica Es
identificagdo nao pertence a contribuinte com inscrigdo ativa no Cadastro de Contribuintes do Estadd

tes neste orgéo,
adual. A referida
de Pernaribuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exclui o difeito da Fazenda

Publica Estadual, a qualquer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido reque

Esta certiddo é valida até 23/06/2024 devendo ser confirmada sua autenticidade através do servigd
na pagina www.sefaz.pe.gov.br.

Invalida para licitacdo no que se refere ao fornecimento de mercadorias ou prestagao
transporte interestaduai e intermunicipal ou comunicagie nio compreendidos na competéng
municipios se o requerente supracitado estiver localizado em Pernambuco.

rente.
"ARE ViR TUAL"

de servicos de
ia tributaria dos
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SOLROTARKIA DA FATTNDA

: | {@ Lorvantbico

- CERTIDAQ NEGATIVA DE DEBITOS FISCAIS

Numero: 2024.000003270756-74 Data de Emissdo: [26/03/2024
DADOS DO REQUERENTE
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Certificamos, observadas as disposigies da legislagdo vigente e de acordo com oS registros €|

Kistentes neste

Orgao, que o requerente supra icentificado ndo possui débitos em situacao irregular inscritos ‘La Divida Ativa do

Estado de Pernambuco. A referica identificagao nao pertence a contribuinte com inscriggo ati
Contribuintes do Estado de Pernambuco.

A presente certiddo ndo compreende débitos cuja exigibilidade esteja suspensa, nem exciui 0

no Cadastro de

direito da

Fazenda Publica Estadual, a quaiguer tempo, cobrar valores a ela porventura devidos pelo referido requerente.

Esta Certiddo é valida até 23/06/2024 | devendo ser confirmada a sua autenticidade através|
VIRTUAL" do Site www.sefaz.pe gov.br.

do servico "ARE

OBS: Invalida para Licitagac Pablica. A certid3o vélida para Licitagao Pablica, nos tefmos da Lei

Federal n° 8.666/93, é a Certiddo de Regularidade Fiscal.
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CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALH

Nome :

CNPJ: 17.917.8
Certiddo n°
Expedicdoc:
Validade:

Certifica-sc

nO
de Devedcres
Certiddo emit
das Leis do 7T
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Do Bancc Nac
nececssarios
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ntificagdoc das
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de execucdo ca acordos firmados perante o Minisfério Publico do
rabalho, Com,ssdo de Conciliacdo Prévia ou demais |titulos que, por
disposig¢idc lecal, contiver forga executiva.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procu;;adoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: INSTITUTC METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, ARTE, CULTURA E
OPORTUNIDADES
CNPJ: 17.917.847/0001-38

Ressalvado o dirzito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaipquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradgs, ¢ certificado,gue
ndo constam pendércias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrxos pela Secretaria
da Receita Federa! do Brasil (RFB) e a inscrigbes em Divida Ativa da Unfdo (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certidao ¢ vélida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de epte federativo, para
todos os 6rgdos e fundos pablicos da administragdo direta a ele vinculados. Refere-se & situagdo do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicogs sociais previstas
nas alineas ‘a' a'd’ do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho d¢ 1391.

A aceitagdo desta certid@o esta condicionada a verificag@o de sua autenticidafle na Internet, nos
enderegos <hitp://rfb gov.br> ou <http/fwww.pgfn.gov.br>.

Certidao emitida graiuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n®1.791. de 2/10/2014.
Emitida as 09:06:20 <o dia 26/03/2024 <hora e data de Brasilia>.
Vélida até 22/09/2024.

Codigo de controle da certiddo: 994C.B055.01DA.BEFC
Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Prefeitura do Jaboatdo dos Guararapes
SEFAZ - SECRETARIA DA FAZENDA
SEREC - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
GERENCIA DE TRIBUTOS IMOBILIARIOS, ARRECADAGAQ E DIVIDA ATIVA

CERTIDAO DE REGULARIDADE FISCAL Numero 080.796

De acordo com a legislacdo em vigor, certifico para os devidos fins e, dos lancamentos
existentes, o contribuinte de que trata a presente certiddo est3 REGULAR com suas
obrigagdes tributarias, junto a esta Fazenda Municipal.

Tipo do Tributo MERCANTIS, IMOBILIARIOS E OUTROS CREDITOS

nscricdo Mercantil 988.740-7

equencial Imobiliario 10116826 -~

Denominagdo INSTITUTO METROPOLITANC DE PROFISSIONALIZACAO, |ARTE, CULTURA E
ome de Fantasia fW

iR/ CRT 117.917.847/0001-38

DgEsdGuED RUA_BERMANO DE BARROS E STLVA lkoas lcs or
irro/Distrito .

s / PR/ 54440-100
_ATIVIDADES DE ASSOCIACOES DE DEFESA DE DIRELT

A Cidade/Estado/CEP
tividade Principal
( .dastrado desde

1272012
Feg g &0H 3 - HOMOLOGADO
ituacéo %A’PIVD
Observagdes:

***CERTIDAC VALIDA POR 60 (SESSENTA) DIAS . ***

A Prefeitura do Jaboatdc dos Guararapes se reserva o direito de cobraf quaisquer dividas
que porventura venham a ser apuradas posteriormente, relativas aos| tributos a que se
refere a presente certidao.

” Jaboatdo dos Guararapes, 26 de FEVEREIRO de 2024.
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PREFEITUR. DE JABOATAO DOS GUARARAPES - SECRETARIA EXECUTIVA DA RECEITA
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Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente,

Seus arquivos foram armazenados na Caixa Econdmica Federal em 07/03/2

#EXTERNO.CONFIDENCIAL

D24 11:29:30.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e a

mazenado para

processamento pela Caixa Econdmica Federal. Havendo ocorréncias impeditivas no
processamento do arquivo sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no

Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes
solugdo.

Informagdes Complementares:
A Wmero de protocolo do arquivo KQvc1uwN41700001.SFP é:
6f2d0853-dd40-470d-90e9-eabeeefe28f8

Transmissor: INSTITUTO METROPOLITANO DE PROFISSIONALIZACAO, AR:1
Inscricdo do Transmissor: 17917847000138

Responsavel: INST METROP DE PROF ART CULT

Inscrigdo do Responsdvel: 03653339480

Competéncia: 02/2024

NRA: KQvc1uwN41700001

Base de Processamento: Jaboatao dos Guararapes / PE

Cadigo de Recothimento: 115

Contato: CLARICE MIRANDA

Telefone: 008192236287

IPIJDSETT!;.gO METROPOLITANO

PROFISSI : '

ARTE, COLTURAE OPORTUMOADES
IMPACTO

CNPJ: 17.917.847/0001-38

Pagina 1 de 1

ecessarias paraa

/917847000138




SAACLAULT0d SICHUYLIN U ‘666 SUYBPSTE OLHNDEC 0144 CUVACHaY “INLONE VIDHWG AL

TEINY COT WIRTUA YN COTOHYVYD YO CLIAFEO NAS A8 OATYS ‘CLIMAC B0 VIONILSIHEUT VI OTHNOIYFVCINCD CLNENNoo
INGS FEIUESEVA ¥ AN0 FOARNOSTY FIHTOSTEONOD HOAVORISNT O

CCCCTIAE ORSTN OF SYATIVTEM N0 YTy

‘OLNFROALENT ALSEN SYATATONT OYN STCTAHG SYIONYIACEAT SYEINC AC YISHFISING ¥ ‘CAKEI 32207900 9 .ina;i E0 OITHAAIC O TISY¥H CQ 1T¥e3Ead:

VITAOW ¥4 YT¥VITAOAS ¥V OAYATYSSAE ‘GINTIAALIE ‘CANYITE ‘OAYSSTINOD A OaWdYTIAG ATNNIICK OF OYATIYYE VA7 ACYATTTEYSNOSCET IVEOAINT [l

SU/CUIVAVINUA wdBud YoSHIUSODEd W dOLVA OF CLAVNAD OYIVISILNOD ¥4 >.NaAR MoV ECdde X OUNYLIONONGY LU NISE LALNOD / 20UNDNcAd O

“08/08879 O TET WO SOMMAT SCN 7 an™ SYINSANH FINFASASNOD F/OINTRYTASHYT 50 CTNUATHIO

ONIQNCE0 Od VADNYEAY ¥ “NALLY VOLALU Rd CYIMOGHL o (S2)1HALSSYd  (8) 0usUui=d (Ad) JNLLLSHOD o SMAHUESCILA ¢idl SUdCIVA vaingg
S.AUCD ¥ WIVAL00L VLNV IDHEGLACYd YO LOELEANGD ¥ HUNEANCdTIE0D dLdES CALNOMY U = didf VLSUA SULAVLAHOD SOUVG HC OVOWEVLOMG

s g s e N o DUIRUIEATIOF D, G0, 0vs Bopex3suouap ckiesusducs o SDDIuISIRU-OTIRTRR/PTIIWRI-0TIVTES /ORSU0IST Op SOIOTRA HO ls]

06 "0 0Cc‘c 000 co'e 0c’o MITRTUDN ¥ TVI g

v e 1 o S S o o . o o S G S et Yo S S B St o e S o S o A Y o G St S, o o e o e o B e e S S o o S e b e 4 B o .

ce’o SACYCTLNT SWMLAC - HAETCOT ¥ MOTH

YO QIRTHYTAOAT OO €57 T §.7
YICHIXA ¥ TISYAA 00 TWIRARI 917HOFY 90 YTHYIAEDES ¥ YOTHAO QYN ¥OTATT @0 O¥SET

‘

0n‘o

4 00 con C I R R N A hal 3L S CA7 e TS La Pt 3
‘0 36 ‘¢S 00’0 Co'o STAYATINT S0 (L
llllllllllllllllll v S s B B e e

00°0 cC’‘e co‘o TYTICS ¥IIHZATAMIC = dASFTLOTY ¥ 40T%
0040 0! co‘n cedresuGduLy (-
000
00’

Q9 0¢
0673 ¢6

V.847/00C1-38

co'‘e 0RE | JITTERK [RG/C 1IwEY * €3 (-
0 y...:\:... CRIUBISY {4

17.01

0c’a &Y

N3

0
S
I’y

(@]

m <3 06’0 o 000 oo

oy a 0c’o e 000 co'C 2

w ag’e cC 000 Y0 46 CEOLODAG OPITZ

4 m 06’0 e 0040 ’ ‘ Tew gty
0c’0 oC 000 G40 SeA TECBC000 P sobeyg s3un g,

SATODN EOLUUDY -~ 3y

0s’C 0C'¢ 000
00’0 06 'c 000
[tIv] 000 ot

0¢'0 0c’c 000

) STRRDTATOUT

G‘0 0c’c 00‘C ¢c‘e 0o'e

ac‘c oc’c 0070 Ce'c cee
INE 3L
91 , STS IFTETCOM ¥ OVOTYA GO QYIYST &

~JpbPE 24D dd ot

SOPOEED
LOb0ECh $ UL R HUNC,

POYOLECSHL
90T 0AVIENrY ~Y¥E CO'T :ava 0°T 199 OV T iSATARTS STTC *LNT SY¥EINC GT¢ evYad L840 CCO S1T $33¥ COD beoe/ 2
44 TUI0CLNTD =N LD LEY LCde Wd dCULUA LSNL SW3Uadil
(NOUVHHED OLME 40 YIDNESEV)
VSEEaR=
SVAA 401 SOCNNA § SFAVATINT SYVEL 0 ¥ T TY¥TI0S VIONICTARET ¥ ATHTOOSE ¥

BE~1000/7b8° 16711 oyAiudsu: ~COCIAAST SWR

{ A

L=0000 LoHAN DA%y 10AINBYY LN

TNATEINDD €YT OYSVAYTOAG HC dATNYAQ¥IHCS

1060 Pooye
o ETI.7:T1 S¥OH (2202/70/52) 0°y7 S¥I9aY] (TZ0T/LD/0E) OV°§ dTATS - JT78

p202/£0/..C FYIVD M = YAKATYI 90 OTHEZISTNTY




]
MTNTSTERTS DA FATRNEA - M DATA: 07/03/2¢24
SECRETARIA DA RECEITA “EDEZRAL DO BRASIL - RF3 HORA: 11:27:19
GFIP - SE~1P 8.4C 07/03,2024 TABFLAS 44.C 25/07/2022 PAC 201/0¢"
SECLARACAO DE AUSENCIA DE FATO CERALDOR PARA RICOLHIMINTO FGIS
N° EHQUIVO: KQvcluwN41700001
e UH CONTRO t: ~zhAYm3vsYv0l30-4

MMPRBMSA: INST MRTROFP 1+ PROF ARP CULT INSCH: CAQ: *7.517.847,0201-38
INDERICO: RUA HERMAKD % 3ARROS E SILVA
3AIRRO: CANDEIAS
CIDADZ : JAROATAOQ DINS GUARARA
CEP: 5£440-1C0 CF: 7« FON#: (CJ81)97223-6287
COMPETENCTA: 0272024 DETA VALTDADE:
FPAS: 515 STMPTFS: ~
TOMADICR/ORRA: INSCRICAC:
REMUNZRACAO FGTS 29 0,00

- FGTS 85: RS 0,00

TAXA CAM 33: RS 0,20
TAXA JAM 6°: RS 0,08

- IG75 2%: RS 6,20
QUANTIDALE DZ TRABALHA ORE3: O
BEC _ARZ DK ACORID COR £RT. 299 DO C3D GO CENAL A VKRACIDADE DAS IRFORMACDHS FR-STAIAS
NE3SE DOCUMENTO & NO 2&)UIVO SIFIP CORRESFONDENTE:

"Art. 299 - Omitir, ern documento publico ou particular, declaragéo que dele devig constar, ou nele
inserir ou fazer inserir declaragdo falsa ou diversa da que devia ser escrita, com ¢ fim de prejudicar
direito, criar obrigacio ou alterar a verdade sobre fato juridicamente relevante:

Pena - reciusdo, de 7 (um) a 5 (cinco) anos, e multa, se o documento é publico, ¢ reclusdo de 1 (um}a 3
(trés) anos, e multz, se o documento é particular.”
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